АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2016 г.                                                                                            № 1057
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 17.09.2013 № 805 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Чердаклинский район» на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.09.2013 № 805 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Чердаклинский район» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1) Строку «Ресурсное обеспечение Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Источник финансового обеспечения Программы бюджет муниципального образования «Чердаклинский район»

Для реализации Программы необходимо 433,87 тыс. рублей.

Из них в 2014 году 100,0 тыс. рублей, в 2015 году 200,0 тыс. рублей, в 2016 году 133,87 тыс. рублей.
	»;

1.2) Строку 1 таблицы к разделу 2 Программы изложить в следующей редакции:

	«
	1.
	Повышение квалификации муниципальных служа-щих, количество человек
	0
	5
	6
	4
	»;

1.3) Таблицу к разделу 5. Программы изложить в следующей редакции:
	«
	Источник финансирования
	2014 г.

(тыс. руб.)
	2015

(тыс. руб.)
	2016

(тыс. руб.)
	Стоимость работ, всего (тыс. руб.)

	Бюджет муниципального образования «Чердаклинский район»
	100,0
	200,0
	133,87
	433,87
	»;

1.4) В Приложении 1 к Программе:

1.4.1) Подраздел 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

	«
	2.1.
	Задача: организация проведения обучения муниципальных служащих

	2.1.1.
	Направление на курсы повышения квалификации, участи в тестировании
	Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  и её отраслевые (функциональные) подразделения
	2014-2016
	50,0
	30,0
	62,47

	2.1.2
	Направление для участия в международных, всероссийских, региональных семинарах, конференциях, форумах, съездах, выставках
	Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  и её отраслевые (функциональные) подразделения
	2014-2016
	50,0
	160,0
	71,41
	»;

1.4.2) Строку 4.1.5 подраздела 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:
	«
	4.1.5.
	Проведение торжественного мероприятия по случаю «Дня муниципального служащего в Ульяновской области»
	Отдел муниципальной службы, кадров и архивного дела
	2014-2016
	0
	10,0
	0
	»;

1.5) В Приложении 2 к Программе:

1.5.1)  строки 1,2 изложить в следующей редакции:

	«
	1
	Направление на курсы повышения квали-фикации
	Администра-ция муници-пального образования «Чердаклинский район»
	Бюджет МО «Чердаклинский район»
	0
	0
	25,0
	25,0
	0
	0
	18,0
	12,0
	26,4
	13,5
	0
	22,57

	2.
	Направление для учас-тия в меж-дународных семинарах, конференциях, фору-мах, выставках
	Администра-ция муници-пального образования «Чердаклинский район»

	Бюджет МО «Чердаклинский район»
	0
	0
	25,0
	25,0
	15,0
	15,0
	15,0
	115,0
	40,0
	20,0
	0
	11,41
	»;

1.5.2) строку 5 изложить в следующей редакции:

	«
	5.
	Проведение Дня муниципального служащего
	Администрация муници-пального образования «Чердаклинский район»
	Бюджет МО «Чердаклинский район»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10,0
	0
	0
	0
	0
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов